お客様各位
価格改定のお知らせ

平素より格別のご高配を賜り、心より感謝申し上げます。
昨今の水道光熱費やその他諸物価の高騰に伴い、
コスト削減に取り組んでまいりましたが、

価格を維持することが困難な状況になりました。
日頃よりご愛顧を賜っておりますお客様には
大変なご迷惑をおかけいたしますが、
3月 19 日火曜日より下記の通りに

入浴料の価格改定をさせていただきます。

平日大人料金　　８５０円　→　９５０円

土日大人料金　　９８０円　→　１１００円

平日大人回数券　４０００円　→　４５００円

今後ともお客様にご満足いただける施設を目指してまいりますので、
変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

※子供料金・子供回数券、土日祝差額券の価格については変更ございません

ファンタジースパ　おふろの国